[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13 февраля 2017 года  № 26

О внесении изменений в постановление Администрации Клюквинского сельсовета Курского района Курской области от 19.01.2017 года № 14
«Об утверждении типового перечня муниципальных услуг Администрации Клюквинского сельсовета
Курского района Курской области»

          В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Клюквинского сельсовета Курского района Курской области от 19.01.2017 года № 14 следующие изменения:
     - в наименовании и по всему тексту постановления Администрации Клюквинского сельсовета Курского района Курской области от 19.01.2017 года № 14 слово «типовой» исключить.

     2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

     Глава Клюквинского сельсовета
    Курского района Курской области:                              А. Лобков

отп.- 3 экз.